20 Modernização - Ressarcimento Material de Consumo e Serviços - (não haverá disputa) R$ 65.000,00

21 Modernização / Aquisição de Equipamentos e Material - (não haverá disputa) R$ 80.000,00
VALOR TOTAL PARA O GRUPO 3 R$  1.126.900,00 

3.4. O valor total estimado para a presente contratação é de R$ 2.668.400,00 (dois milhões, seiscentos e sessenta
e oito mil e quatrocentos reais), conforme mapa de preços (doc. 36046) e disponibilidade orçamentária e financeira
(doc. R252915).

 
 
 
 

3.5. Os itens referentes a “Modernização - Ressarcimento de Material de Consumo e Serviços” e “Modernização /
Aquisição de Equipamentos e Material”, se diferem pela classificação orçamentária.